“ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - IMPRESOS Y PUBLICACIONES 2.1.2.6.  
BIENESTAR SOCIAL Y ESTÍMULOS 2.1.2.15”. 

4.2. Valor estimado del contrato: 
Para dar cumplimiento al objeto de este proceso, la Institución Educativa ADOLFO HOYOS 
OCAMPO de Manizales cuenta con una disponibilidad presupuestal de UN MILLON 
SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS  M/CTE 
($1.798.167), IVA INCLUIDO. 

4.3. Certificado de Disponibilidad Presupuestal 

TIPO DE FUENTE RUBRO CÓDIGO CDP VALOR 

F.S.E. – SGP GRATUIDAD DERECHOS DE GRADO 2.2.3.2   

F.S.E. – SGP GRATUIDAD 
ADQUISICIÓN DE BIENES Y 
SERVICIOS - IMPRESOS Y 

PUBLICACIONES